
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제과 3,897,671 2,844,612 1,053,059

광          1,591,160

도            786,524

시          1,519,987

재래시장 육성 242,933 1,248,600 △1,005,667

광             40,160

도              6,024

시            196,749

재래시장 현대화 66,933 1,150,000 △1,083,067

광             40,160

도              6,024

시             20,749

전통시장 시설현대화사업 66,933 0 66,933

광             40,160

도              6,024

시             20,749

401 시설비및부대비 66,933 0 66,933

광             40,160

도              6,024

시             20,749

01 시설비 66,933 0 66,933

  ○큰시장시설환경정비사업(화장실.전기등)
               58,333      58,333,000원

광             35,000

도              2,584

시             20,749

  ○전통시장안전시설확보(가스시설등)
                8,600      8,600,000원

광              5,160

도              3,440

재래시장 및 지역경제활성화 176,000 98,600 77,400

재래시장 및 경제활성화 홍보 46,000 52,000 △6,000

201 일반운영비 24,000 28,000 △4,000

01 사무관리비 4,000 8,000 △4,000

  ○재래시장상품권및활성화홍보비                 4,000  4,000,000원

02 공공운영비 20,000 20,000 0

  ○재래시장비가림시설공공요금및유지보수비
               20,000      20,000,000원

307 민간이전 22,000 22,000 0

04 민간행사보조 22,000 22,000 0

  ○재래시장및지역경제활성화공연                22,000  22,000,000원

지역경제활성화 130,000 34,600 95,400

201 일반운영비 4,400 8,000 △3,600

01 사무관리비 1,400 2,500 △1,100
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부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○소비자정책심의위원회 수당                 1,400  1,400,000원

02 공공운영비 3,000 5,500 △2,500

  ○차량유지비                 3,000  3,000,000원

202 여비 2,000 3,000 △1,000

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

  ○경제및물가관리여비                 2,000  2,000,000원

203 업무추진비 9,000 9,000 0

03 시책추진업무추진비 9,000 9,000 0

  ○지역경제과 시책추진업무추진비                 9,000  9,000,000원

301 일반보상금 9,600 9,600 0

12 기타보상금 9,600 9,600 0

  ○물가모니터요원활동보상금
                9,600      80,000원*10명*12월

306 출연금 105,000 5,000 100,000

01 출연금 105,000 5,000 100,000

  ○지역진흥재단 설립 기초자치단체 출연금
                5,000

  ○소상공인 지원기금 출연(경기신보)
              100,000

      5,000,000원

      100,000,000원

에너지안전 및 공급개선 22,200 22,200 0

효율적 에너지 공급 22,200 22,200 0

효율적인 에너지관리 22,200 22,200 0

201 일반운영비 16,700 17,700 △1,000

01 사무관리비 1,500 2,500 △1,000

  ○가스누출점검액 구입                 1,500  1,500,000원

02 공공운영비 15,200 15,200 0

  ○전기안전점검수수료(취약지안전점검)
               14,000

  ○석유판매업소시료채취비
                1,200

      3,500,000원*4회

      30개소*10,000원*4회

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

  ○가스및에너지관리여비                 2,000

  ○전기안전점검및공산품단속                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

307 민간이전 2,500 2,500 0

04 민간행사보조 2,500 2,500 0

  ○에너지절약웅변대회개최지원                 2,500  2,500,000원

기업유치지원 3,591,318 1,032,592 2,558,726

광          1,551,000

도            780,500

시          1,259,818
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부서: 지역경제과
정책: 기업유치지원
단위: 지방산업단지관리(공업단지특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지방산업단지관리(공업단지특별회계) 891,267 559,592 331,675

일반산업단지 관리 60,000 20,000 40,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

01 시설비 60,000 20,000 40,000

  ○일반산업단지관리                60,000  60,000,000원

예비비(공업단지특별) 831,267 517,134 314,133

801 예비비 831,267 517,134 314,133

01 예비비 831,267 517,134 314,133

  ○예비비               831,267  831,267,000원

기업경쟁력강화 275,151 343,000 △67,849

중소기업운영지원 275,151 343,000 △67,849

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○기업지원및산업단지심의위원회 운영
                1,000      1,000,000원

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○중소기업 지원업무 여비                 2,000

  ○복합화력발전소추진 여비                 4,000

  2,000,000원

  4,000,000원

306 출연금 268,151 276,000 △7,849

01 출연금 268,151 276,000 △7,849

  ○중소기업 지원기금 출연(경기신보)
              200,000

  ○G-패밀리 클러스터 지원사업 출연
               20,000

  ○중소기업 육성기금 출연(경기도)
               36,000

  ○G-디자인개발사업지원                12,151

      200,000,000원

      20,000,000원

      36,000,000원

  12,151,000원

기업경쟁력 확충 65,000 75,000 △10,000

광              2,000

도              6,000

시             57,000

중소기업 확충지원 45,000 45,000 0

402 민간자본이전 45,000 45,000 0

01 민간자본보조 45,000 45,000 0

  ○중소기업수출관련및제품등의해외홍보비등 지
    원                30,000

  ○동두천시 기업인 협의회 활동지원
               15,000

      30,000,000원

      15,000,000원

마케팅 지원(국내전시회참가기업지원) 20,000 10,000 10,000

광              2,000
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부서: 지역경제과
정책: 기업유치지원
단위: 기업경쟁력 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              6,000

시             12,000

402 민간자본이전 20,000 10,000 10,000

광              2,000

도              6,000

시             12,000

01 민간자본보조 20,000 10,000 10,000

  ○국내전시회 참가기업 지원                20,000  20,000,000원

광              2,000

도              6,000

시             12,000

싸이언스타워 건립지원 2,359,900 55,000 2,304,900

광          1,549,000

도            774,500

시             36,400

싸이언스타워 관리 36,400 55,000 △18,600

201 일반운영비 36,400 55,000 △18,600

02 공공운영비 36,400 50,000 △13,600

  ○싸이언스타워 관리비                26,400

  ○싸이언스타워 건물유지비                10,000

  2,200,000원*12월

  10,000,000원

경기북부 섬유,봉제 지식산업센터 건립 2,323,500 0 2,323,500

광          1,549,000

도            774,500

401 시설비및부대비 2,323,500 0 2,323,500

광          1,549,000

도            774,500

01 시설비 2,093,600 0 2,093,600

  ○경기북부섬유.봉제지식산업센터(제2싸이언스
    타워)건립설계용역               539,000      539,000,000원

광            359,340

도            179,660

  ○경기북부섬유.봉제지식산업센터(제2싸이언스
    타워)건립공사             1,554,600      1,554,600,000원

광          1,036,400

도            518,200

02 감리비 200,000 0 200,000

  ○경기북부섬유.봉제지식산업센터(제2싸이언스
    타워)건립감리               200,000      200,000,000원

광            133,330

도             66,670

03 시설부대비 29,900 0 29,900

  ○경기북부섬유.봉제지식산업센터(제2싸이언스
    타워)건립                29,900      29,900,000원

광             19,930

도              9,970

행정운영경비(지역경제과) 41,220 41,220 0
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부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(지역경제과) 41,220 41,220 0

기본경비(지역경제과) 41,220 41,220 0

201 일반운영비 11,340 11,340 0

01 사무관리비 11,340 11,340 0

  ○부서운영 사무관리비(공통)                11,340  11,340,000원

202 여비 26,880 26,880 0

01 국내여비 26,880 26,880 0

  ○기본업무수행여비(14명)                26,880  26,880,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월
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